

Verksamhetsberättelse för Östra Svealands Hundungdom 2022



I slutet av 2022 hade Östra Svealands Hundungdom 1721 stycken medlemmar, en ökning på 250 medlemmar. Medlemmarna är fördelade på nio lokalklubbar inom Stockholms, Gotlands och Uppsala län. Av dessa medlemmar var 1471 stycken bidragsgrundande (6-25 år), vilket är 85,5%. Klubben är ansluten till Sveriges Hundungdom. Vi utgör inte bidragsgrundande lokalklubb för annan organisation.

Styrelsen under 2022

Ordförande: Anna Höök, *Stockholms HU*

Sekreterare: Eleanor Rydén, *Stockholms HU*

Kassör: Min Linné, *Skarpnäck HU*

Ledamot:

Ink Norén, *Skarpnäck HU*

Emma Lindquist, *Skarpnäck HU*

Felicia Neiderstam, *Stockholms HU*

Johanna Sandberg, *Stockholms HU*

Suppleant:

Amanda Dider, *Stockholms HU*

Sara Cattelin, *Stockholms HU*

Möten och sammankomster

Styrelsen har under året haft 7 stycken protokollförda styrelsemöten samt ett årsmöte.

Tävlingar

Under 2022 arrangerades Ungdoms-DM av Skarpnäck hundungdom och Stockholms Hundungdom i grenarna rallylydnad, freestyle, HtM och lydnad.

Årsmötet

Den 12 mars hölls årsmötet på Scandic Infra City i Upplands Väsby.

Representantskapsmötet

Vid Sveriges Hundungdoms representantskapsmöte i Upplands Väsby representerades distriktet av: Anna Höök, Ink Norén, Meja Sillén, Vanessa Isaaks och Astrid Ståhl.

Utbildning och aktiviteter

Under året har en Nose Work-instruktörsutbildning samt en freestyleinstruktörsutbildning anordnats.

Föreläsningar

I samband med årsmötet 12e mars höll Seved Andersson en intressant föreläsning om patrullhundar.

Ekonomi

Distriktets ekonomi har under året varit god. Vi har erhållit verksamhetsbidrag från Stockholms Läns Landsting och Uppsala Läns Landsting.

Samarbete

Under 2022 har vi haft ett aktivt samarbete med Studieförbundet, vårt studieförbund.

Övrigt

Under året så har styrelsen städat och flyttat ut från lokalen i Kärrtorp, eftersom den utgjorde en stor kostnad, samt var i behov av en större renovering. Dessutom utgjorde lokalens läge att flera lokalklubbar inte kunde utnyttja den som önskat. Distriktet har i nuläget ett hyrt förråd där distriktets kvarvarande ägodelar förvaras.

Distriktet har även gett möjlighet till ekonomiska bidrag till lokalklubbar som ansökt om bidrag för att t ex ta in en inhyrd instruktör eller köpa in material till klubben.

Styrelsen tackar alla lokalklubbar för året som gått!